UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG TRỊ

Số:           /UBND-NN
V/v báo cáo tình hình sử dụng

kinh phí hỗ trợ khắc phục hậu quả

thiên tai từ nguồn dự phòng ngân

sách Trung ương

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày       tháng     năm 2021

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Kế hoạch và Đầu tư;

- Văn phòng Ban Chỉ huy PCTT và TKCN tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 06/9/2021, Ban Chỉ đạo Quốc gia về phòng, chống thiên tai có văn

bản số 91/TWPCTT về việc báo cáo tình hình sử dụng kinh phí hỗ trợ khắc phục

hậu quả thiên tai từ nguồn dự phòng ngân sách Trung ương (sao gửi kèm theo);

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Văn phòng Ban Chỉ huy PCTT và

TKCN tỉnh và các đơn vị, địa phương liên quan rà soát, tham mưu UBND tỉnh

báo cáo tình hình sử dụng kinh phí hỗ trợ khắc phục hậu quả thiên tai từ nguồn

dự phòng ngân sách Trung ương trên địa bàn tỉnh theo nội dung văn bản nêu

trên đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NN.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Cảnh Hưng

		2021-09-18T08:54:42-0700

		2021-09-18T09:13:08+0700

		2021-09-18T09:13:08+0700

		2021-09-18T09:13:08+0700

		2021-09-18T09:13:08+0700